
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

総合斎苑夜間警備及び電話受付業務委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号　関市総合斎苑わかくさ3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サンエス（株） 関支店 2 5,292,000

（株）技研サービス 4 5,424,000

ハヤックス（株） 関営業所 5 5,480,000

（株）公安警備 3 5,300,000

（有）得重 欠席

落札（有）ベストサービス 1 5,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,775,000円 (うち税 525,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）ベストサービス

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

総合斎苑清掃業務委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号　関市総合斎苑わかくさ3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サンエス（株） 関支店 3 7,390,000

（株）技研サービス 5 7,500,000

セキュリティ東海（株） 7 7,900,000

ハヤックス（株） 関営業所 5 7,500,000

落札（有）得重 1 7,350,000

（株）アイジークリーン 4 7,410,000

（株）ソーカン 2 7,370,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,085,000円 (うち税 735,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）得重

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

総合斎苑空調設備保守点検委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号　関市総合斎苑わかくさ3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 3月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 1,530,000

戸島工業（株） 4 1,660,000

（株）ダイワテクノ 3 1,620,000

日本空調サービス（株）岐阜支店 辞退

落札ユニオンテック（株） 1 1,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,650,000円 (うち税 150,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ユニオンテック（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日


